MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

MEMORANDO-CIRCULAR 1/2023 - CP-AGUASLI/IFG

Goiânia 30 de outubro de 2023.

Aos servidores e estudantes do Departamento de Áreas Acadêmicas

Assunto: Convocação para votação - Eleições Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas

A Diretoria-Geral do Campus Águas Lindas de Goiás, com base na PORTARIA 2115/2023 - REITORIA/IFG (que
regulamenta o processo de eleição da Chefia de Departamento de Áreas Acadêmicas) e na CIRCULAR 90/2023 - REI-
PROEN/REITORIA/IFG (que estabelece o cronograma das referidas eleições), CONVOCA as eleitoras e os eleitores,
relacionados na lista de eleitores aptos a votar (anexo I), para a realização das Eleições para a Chefia de Departamento de
Áreas Acadêmicas (biênio 2023-2025).

Data: 1º de novembro de 2023

Horário: 14h às 18h

Local: Auditório do Campus

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 30/10/2023 16:39:52.

Este documento foi emiNdo pelo SUAP em 30/10/2023. Para comprovar sua autenNcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

470247
948faa04fe

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7500 (ramal: 7500)

ANEXO I

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ÁGUAS LINDAS

A Diretoria-Geral do Campus Águas Lindas de Goiás, do Ins*tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás,
em conformidade com a PORTARIA 2115/2023 - REITORIA/IFG, e CIRCULAR 90/2023 - REI- PROEN/REITORIA/IFG, torna pública a
re*ficação da lista de eleitores aptos a votar na eleição para Chefia do Departamento de Áreas Acadêmicas   para o biênio 2023-
2025, conforme abaixo:

SEGMENTO DOCENTE

NOME SIAPE

Alice de Barros Gabriel 2290908

Aline Pereira da Silva 3150893

Ana Paula Gomes de Oliveira 2157760

Antônio Claudio de Araújo 1265922

Antônio Maciel Goes 1327569

Ayla Maria de Abreu Alves 1178518

Bruno Cesar Rodrigues Lima 2324358

Bruno Pilastre de Souza Silva 1129213

Camila de Souza Marques Silva 2325129

Danielly Bandeira Lopes 2128584

Danilo da Silva Lima 1039958

Dirceu Luiz Hermann 2465339

Emily Nayana Nasmar de Melo 3054034

Fábio Teixeira Kuhn 2233856

Fernanda Keley Silva Pereira Navarro 2116924

Fernanda Leticia da Silva Campanati 2292820

Fernando Campos de Assis Fonseca 1140179

Flávia Aparecida Vieira de Araújo 1716480

Hélio de Souza Junior 1029965

Herick Soares de Santana 1336983

Hudson Umbelino dos Anjos 1836623

Ione Silva Barros 1418139

Junnia Pires de Amorim Trindade 3007100

Kelly Rejane de Oliveira Araújo 1673666

Leonardo Ramos da Silveira 1258328

Lourenzo Martins de Brito 1171624

Maicon Borges Euzébio 1217736

Marco Antônio Oliveira Lima 1621880

Marcos Frizzarini 2118470

Mariana Magalhães Nóbrega 2296257

Monaise Madalena Oliveira Loula 2371959

Nilson Tavares Filho 1527810

Patrícia Carvalho de Oliveira 1256032

Paulo Alves da Silva 1511551

Pollyanna de Oliveira Brito Melo 3302318

Rafael de Melo Monteiro 2283094

Renato Welmer Veloso 1383969

Rossemildo da Silva Santos 1569507

Thatiane Marques Torquato 2113307

Thiago Anunciação Rezende 2265716

Tiago Gomes de Araújo 2119988

Vinicius Felipe Leal Machado 3143346

Zilka dos Santos de Freitas Ribeiro 3003281

SEGMENTO TÉCNICO-ADMINISTRATIVO

NOME SIAPE

Adriana Rosely Silva 1880832

Cristiele dos Santos Souza 3333506

Guiomar de Maria Lobato Santos Alves 3335148

Heleones Tertuliano da Silva 1416773

Valdemir dos Santos Luz 1872482

Wilton Bernardes da Silva 2157718

SEGMENTO REPRESENTANTE DOS DISCENTES

NOME CURSO MATRÍCULA

Ester Antunes Monteiro
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Análises Clínicas
20221140030063

Bruna Nogueira da Cruz
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Análises Clínicas
20221140030098

Sara Andrade Rocha
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Análises Clínicas
20221140030217

Wellayne Lana Batista Brasil
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Meio Ambiente
20221140040182

Rita de Cássia Freitas dos Santos
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Meio Ambiente
20211140040223

Yasmim da Costa de Melo Sales
Representante Discente do Curso Técnico

Integrado ao Ensino Médio em Meio Ambiente
20211140040185

Carlos Eduardo Filinto da Silva
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Meio Ambiente
20211140040177

Ana Clara Naiva Candido
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Vigilância em Saúde
20221140010178

Kethellen Cristinny dos Santos Muniz
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Vigilância em Saúde
20231140010299

Pedro Henrique Carvalho Silva
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Vigilância em Saúde
20231140010183

Tiago Maximo Moreira
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Enfermagem
20202140020053

Laisla Mendonça de Lima
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Enfermagem
20212140020310

Lacyr Léllice Baudson dos Santos Barreto Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino
Médio em Enfermagem

20212140020115

Maria Claelcia de Lima Monte
Representante Discente do Curso Técnico Integrado ao Ensino

Médio em Enfermagem
20231140020073

Ingrid Carvalho dos Santos
Representante Discente do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas
20221140050102

Adrielle Alves Moura da Silva
Representante Discente do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas
20211140050130

Fernanda Batista dos Santos
Representante Discente do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas
20231140050010

Isabelle Kristine Silva Martins
Representante Discente do Curso de Licenciatura em Ciências

Biológicas
20211140050091

Sem mais para o momento, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

(assinado eletronicamente)
TIAGO GOMES DE ARAÚJO

Diretor-Geral
Portaria 1.693/2021

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Tiago Gomes de Araujo, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CP-AGUASLI, em 16/10/2023 11:34:20.

Este documento foi emi*do pelo SUAP em 16/10/2023. Para comprovar sua auten*cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifg.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

464930
35b8ffe9fc

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
Rua 21, Área Especial 4, Jardim Querência, ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS / GO, CEP 72910-733

(61) 3799-7500 (ramal: 7500)